第一章  竞争性磋商公告 

项目概况： 

中国人民银行玉溪市分行 2026 年-2028 年保安服务采购的潜在供应商应在玉

溪和业招标咨询有限公司网站（http://www.yxhyzx.com/）办理获取采购文件，并

于 2025年 12月 26 日 9点 00分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：HYZX2025-12-09 

项目名称：中国人民银行玉溪市分行 2026 年-2028年保安服务采购 

采购方式：□竞争性谈判 ■竞争性磋商 □询价 

采购预算：¥350000.00 元/年（大写：叁拾伍万元整/年） 

最高限价：¥350000.00 元/年（大写：叁拾伍万元整/年） 

采购需求：派驻不少于 9 名保安负责：1.办公楼院区门卫值班室值守（24 小

时值守）；2.消防监控室值守（24小时双人持证值守）；3.发行库区值守（24小

时值守，兼节假日监控指挥中心白班值守，值守人员的工作时间由采购人另行安

排）；4.出入库期间，负责对办理业务车辆、人员进行安全检查、验证，登记；5.

门卫室值勤人员负责对外来人员、车辆进行验证、安全检查、登记和必要的安全监

督；6.及时、有效处置值勤守护区域内发生的紧急突发事件；7.认真遵守和执行采

购人制定的值勤工作规定；8.认真遵守和执行采购人制定的其他管理规定；9.认真

[...]

合格的采购人可提前终止合同，造成的所有损失由成交

供应商自行承担。 

1.2.5 服务质量要

求 

按照《保安服务管理条例》、《中华人民共和国公共安全

行业标准:保安服务操作规程与质量控制》（GA/T594-

2006）及《云南省保安服务管理条例》等规定及采购人要

求提供保安服务，派驻保安需提供无犯罪记录、签订保密

承诺书且保持稳定，同时需按规定完成各岗位值守、区域

巡查、人车管理、应急处置及消防设备日常管护，严格遵

守采购人管理要求。 

1.2.6 服务地点 中国人民银行玉溪市分行。 

1.2.7 最高限价 ¥350000.00 元/年（大写：叁拾伍万元整/年） 

1.2.8 供应商资格

要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不属于

专门面向中小企业采购的项目。 

3.本项目的特定资格要求：供应商须具有公安机关核发

的有效期内的《保安服务许可证》，注册地不在玉溪市的

保安公司须提供在本市公安机关备案的证明材料或承诺

“在成交后按相关规定备案”的承诺函。 

1.7 踏勘现场 
 不组织 

□组织，踏勘时间：        ，踏勘集中地点：       。